СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕНОТАЕВСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    11.07.2012                                                                                           № 28

О внесении изменения в

решение Совета муниципального

 образования «Енотаевский район» от 09.02.2012г. №2

«Об утверждении положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании

«Енотаевский район» в новой редакции»

      В целях приведения в соответствие с нормами Налогового кодекса Российской Федерации , Совет муниципального образования «Енотаевский район»

РЕШИЛ:

 1. Внести  в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Енотаевский район» в новой редакции, утвержденное решением Совета муниципального образования «Енотаевский район» от 09.02.2012г. №2 ( далее- Положение) следующее изменение:

1.1.В абзаце втором пункта 12.3 статьи 12 Положения после слов

«следующего за очередным финансовым годом» добавить слова «, но не ранее  чем по истечении одного месяца со дня их  официального опубликования».

       2.Настоящее Решение опубликовать в газете «Енотаевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Енотаевский район».

       3. Решение вступает  в силу с даты его  официального опубликования.

И.о Главы муниципального образования

«Енотаевский район»                                                                          А.А.Лисина